КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС

Администрация Беловского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15Л1.2021 №3135-п

Об утверждении административного регламента предоставления
муниципальной услуги «Предоставление земельных участков отдельным
категориям граждан или юридическим лицам в собственность бесплатно»

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации,
Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации
предоставления государственных и муниципальных услуг», Постановлением
Администрации Беловского городского округа от 06.07.2020 № 1725-п «О
порядке разработки и утверждения административных регламентов
предоставления муниципальных услуг органами местного самоуправления
Беловского городского округа», в целях повышения качества предоставления
государственных и муниципальных услуг в Кемеровской области - Кузбассе,
обеспечения перехода на предоставление приоритетных государственных
и муниципальных услуг в электронном виде посредством вновь создаваемого
регионального портала государственных и муниципальных услуг (функций):

1. Утвердить прилагаемый административный регламент
предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных
участков отдельным категориям граждан или юридическим лицам в
собственность бесплатно».

2. Управлению по работе со СМИ Администрации Беловского
городского округа и отделу информационных технологий опубликовать
настояш;ее постановление в газете «Беловский вестник» и разместить на
официальном сайте Администрации Беловского городского округа в
информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального
опубликования.

4. Управлению по земельным ресурсам и муниципальному имуществу
Администрации Беловского городского округа после вступления в силу
настоящего постановления подготовить изменения в распоряжение
Администрации Беловского городского округа от 21.09.2020 № 44-р «Об

утверждении сводного реестра муниципальных услуг, предоставляемых в
Беловском городском округе».

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Главы Беловского городского округа по экономике, финансам.

А.В. Курносов